
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН  

Г Л А В А 
        Камско-Устьинского 
      муниципального  района   

 

    ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы  

 

Б А Ш Л Ы Г Ы 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-12-52   факс: 8(84377) 2-18-86  

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-12-52  факс: 8(84377) 2-18-86 

e-mail: kama-tamagy@tatar.ru 
ОКПО 78692542   ОГРН  1051651017912 

ИНН/КПП  1622004517/162201001 

 
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                    КАРАР                                                     
             от 02.03.2012 г.                                                                  № 15       
 
 
 
О внесении изменений в постановление Главы 
Камско-Устьинского муниципального района от 
26.02.2009 года № 11 «О межведомственной 
комиссии по повышению уровня жизни и 
легализации доходов» 
(в ред. от 03.12.2010 года № 117, от 26.07.2011 
года № 56) 
 
 

В связи с кадровыми изменениями, постановляю: 
 
1. Приложение №1 постановления Главы Камско-Устьинского 

муниципального района от 26.02.2009 года № 11 «О межведомственной 
комиссии по повышению уровня жизни и легализации доходов» изложить в 
новой редакции. 

 
Глава Камско-Устьинского  
муниципального района                                                                З.Г.Гарафиев 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                     Приложение №1 
                                                                                                                 к постановлению Главы 
                                                                                                                 Камско – Устьинского 
                                                                                                                 муниципального района 
                                                                                                                 от 02.03.2012 г. № 15 
 

СОСТАВ  
межведомственной Комиссии  

по повышению уровня жизни и легализации доходов  
Камско – Устьинского муниципального района 

 
Рамазанов И.Ф. руководитель Исполнительного комитета Камско – Устьинского 

муниципального района, председатель комиссии (по согласованию); 

Юманов Д.В. заместитель руководителя исполнительного комитета 
муниципального района по экономическим вопросам, председатель 
финансово-бюджетной палаты Камско-Устьинского муниципального 
района, заместитель председателя комиссии (по согласованию); 

Гарифуллин З.Н. помощник Главы Камско-Устьинского муниципального района, 
заместитель  председателя комиссии; 

Гарифуллина В.В. и.о. начальника отдела экономики и территориального планирования 
исполнительного комитета Камско – Устьинского муниципального 
района, секретарь комиссии (по согласованию). 

 
Члены комиссии:  

Вафин Р.Ф. главный специалист отдела Департамента Министерства юстиции 
Республики Татарстан по оказанию правовой поддержки 
деятельности органов местного самоуправления по исполнению 
отдельных государственных полномочий по Камско-Устьинскому 
муниципальному району (по согласованию); 

Хамидуллин В.У. начальник отделения полиции «Камско-Устьинское» 
межмуниципального отдела МВД России «Верхнеуслонский» (по 
согласованию); 

Рыжова З.Н. ведущий специалист – руководитель территориального органа 
Федеральной службы государственной статистики по РТ в Камско-
Устьинском муниципальном районе (по согласованию); 

Юманов В.А. директор филиала открытого акционерного общества «Татмедиа»  - 
главный редактор газеты «Волжские зори» (Идел таннары) (по 
согласованию); 

Хуснуллин И.И. заведующий филиалом Тетюшского центра занятости населения по 
Камско – Устьинскому муниципальному району  (по согласованию); 

Вязникова И.А. главный государственный налоговый инспектор Межрайонной 
инспекции Федеральной налоговой службы № 7 по Республике 
Татарстан (по согласованию);  

Гильмутдинов И.И. начальник Управления Пенсионного фонда по Камско-Устьинскому 
и Апастовскому районам Республики Татарстан (по согласованию); 

Сафина Г.Х. начальник управления социальной защиты МТЗ и СЗ РТ в Камско-
Устьинском муниципальном районе (по согласованию) 

Гарафиева Р. Г. Главный специалист – уполномоченный филиала № 8 
Государственного учреждения регионального отделения фонда 
социального страхования Российской Федерации по Республике 
Татарстан (по согласованию). 

 


